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AKADEMIE DER WISSENSCHAFTEN UND DER LITERATUR

GESCHWISTER-SCHOLL-STRASSE 2, 55131 MAINZ, Tel.: (06131) 577-201

Fr, 10. Februar

Sa, 11. Februar

SITZUNGSPLAN UND LESELISTE

1. Januar 2023 bis 31. Mirz 2024

2023

09:00-10:00 Uhr
10:00-11:00 Uhr
15:15 Uhr

09:00-09:30 Uhr
09:30-10:30 Uhr

HR. KOCH (Lit/Musik-Klasse)
FR. ANDRESEN (GS-Klasse)
Symposion Zukunftsfragen
(GS-Klasse)

JA)
FR. HANSON (MN-Klasse)

Fr, 28. April

Sa, 29. April

09:00-10:00 Uhr
10:00-11:00 Uhr
15:15-15:45 Uhr
15:45-16:15 Uhr
16:15-16:45 Uhr
16:45-17:15 Uhr

09:00-09:30 Uhr
09:30-10:30 Uhr

HR. HASSE (MN-Klasse)

HR. DETERING (Lit/Musik-Klasse)
JA)

JA)

JA)

JA)

JA)

FR. METZNER-NEBELSICK (GS-Klasse)

09:00-10:00 Uhr
10:00-11:00 Uhr
15:15-16:15 Uhr

09:00-09:30 Uhr
09:30-10:30 Uhr

FR. RAPP (GS-Klasse)
HR. HEINZ (MN-Klasse)
(Lit/ Musik-Klasse)

JA)
HR. GERSTNER (MN-Klasse)

Fr, 10. November

Sa, 11. November

09:00-10:00 Uhr
10:00-11:00 Uhr
am Abend

09:00-09:30 Uhr
09:30-10:30 Uhr

HR. GADE (MN-Klasse)
FR. RIEKEN (GS-Klasse)
(Lit/Musik-Klasse), Festvortrag

JA)
HR. VAN Ess (GS-Klasse)

Fr, 23. Februar

Sa, 24. Februar

2024

09:00-10:00 Uhr
10:00-11:00 Uhr
15:15 Uhr

09:00-09:30 Uhr
09:30-10:30 Uhr

FR. MARTYNOVA (Lit/Musik-Klasse)
HR. GOSEPATH (GS-Klasse)
Symposion Zukunftsfragen
(MN-Klasse)

JA)
(MN-Klasse)



